
UCHWAŁA NR LXIII/402/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego przy ul. Gen. Sikorskiego i Polnej w Jabłonowie 

Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XXXVIII/226/17 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego przy ul. Gen. Sikorskiego i Polnej w Jabłonowie Pomorskim zmianie ulega obszar określony 
niniejszą uchwałą. 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A79780-6EED-4E75-ACAD-2D7F2849CDBA. Podpisany Strona 1 z 3



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/402/23
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A79780-6EED-4E75-ACAD-2D7F2849CDBA. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 26 października 2017 roku Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego podjęła uchwałę  Nr 

XXXVIII/226/17 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego przy ul. Gen. Sikorskiego i Polnej w Jabłonowie 

Pomorskim, która zastąpiła uchwałę  XXXI/182/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Ze względu na zmianę koncepcji zagospodarowania części obszaru, objętego uchwałą w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego przy ul. Gen. Sikorskiego i Polnej w Jabłonowie Pomorskim, związaną z planowaną 

inwestycją celu publicznego budowa skateparku oraz pumptracku wraz z infrastrukturą techniczną 

na części działki  nr 708/18  należy podjąć uchwałę zmieniającą obszar MPZP. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A79780-6EED-4E75-ACAD-2D7F2849CDBA. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



